
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SM 6/2023 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany 
 
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov p.o. 
Sídlo:   Březinova 1093, 432 01 Kadaň 
Zastoupený:  Ing. Lenkou Milákovou, MBA - ředitelkou 
IČ:   46789910 
DIČ:   není plátce DPH 
Bank. spojení:  KB  
číslo účtu:  33938441/0100 
Zástupce pro věcná jednání:  

  
E-mail/telefon:  
 
(dále jen „objednatel“)  
a 

ERILENS s.r.o. 
Sídlo:   Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6 Bubeneč 
Zastoupený:   Ing. Luborem Veselým, jednatelem 
IČ:   45306371 
DIČ:   CZ45306371 
Bank. spojení:   Komerční banka a.s. 
číslo účtu:   1413140217/0100 
E-mail/telefon:    
 
(dále jen „zhotovitel“)  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Vzhledem ke změně sazeb DPH platných od 1.1.2024 se v oddíle III, odstavci 1 mění původní 
cena vč. DPH 15% z 2 295 669,- Kč na cenu 2 235 781,98Kč vč. DPH 12%. 
 
Příslušný odstavec se mění na: 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši 1 996 233,91 Kč bez DPH a 2 235 781,98 Kč s 12% DPH. 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-6/2023 s názvem„Kolejnicový 
transportní a zvedací systém pro DpS a DOZP Mašťov a DpS a DOZP Mašťov.“ 
uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 1.9.2023. 

Ostatní ujednání zůstávají nezměněna 
 

V Kadani dne:     V Praze dne: 

 

 

…            
 Ing. Lenka Miláková, MBA       Ing. Lubor Veselý, jednatel 
        za objednatele       za zhotovitele 


		2024-02-01T09:43:00+0100
	Ing. Lubor Veselý


		2024-02-01T13:31:03+0100
	Ing. Lenka Miláková




